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Pierwsza nagroda dla Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w
Poznaniu!

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu zwyciężył w konkursie pn. „Samorządowy lider
zarządzania – samorząd jako pracodawca", organizowanym przez Komisję Samorządu Terytorialnego i
Administracji Państwowej we współpracy ze Związkiem Miast Polskich oraz Norweskim Związkiem Władz
Lokalnych i Regionalnych.

11 kwietnia 2014 r. w siedzibie Senatu RP, podczas konferencji podsumowującej konkurs Jury, które
tworzyli wybrani przez organizatorów konkursu przedstawiciele samorządów-finalistów, wskazało
laureatów. Pierwsze miejsce przypadło projektowi Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poznaniu
i jego projektowi „Zarządzanie przez Dom Wartości w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w
Poznaniu".

Przypomnijmy, że w Ośrodku wspólnie opracowano model wartości, nazywany Domem Wartości, w celu
budowania organizacji o wysokiej kulturze, która działając efektywnie i skutecznie realizuje swoją misję i
cele. Dom Wartości sprawił, że w działaniach wewnętrznych i zewnętrznych wszyscy pracownicy ROPS
dbają, aby były realizowane przyjęte wartości i zasady działania.

Na Dom Wartości składają się wartości fundamentalne: zaufanie, szacunek i profesjonalizm oraz
zachowania kluczowe: wysoka jakość pracy, dobre zarządzanie, efektywne i szybkie działanie, sprawna
komunikacja, rozwój i nowoczesność oraz nastawienie na budowę zespołu. Zasadę wiążącą wszystkie
zachowania i wartości stanowi spójność zwizualizowana jako dach Domu Wartości.

Konkurs „Samorządowy lider zarządzania – samorząd jako pracodawca", jest częścią projektu „Dialog
społeczny w sektorze i przedsiębiorstwach samorządowych", finansowanego z funduszu na rzecz godnej
pracy i dialogu trójstronnego Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009 – 2014. Jego laureaci odbędą
wizytę studyjną w Norwegii, której celem będzie wymiana doświadczeń z norweskimi partnerami.
Wszystkie projekty zgłoszone do konkursu zostaną umieszczone w bazie dobrych praktyk, dostępnej na
stronie internetowej www.dobrepraktyki.pl i na stronach organizacji samorządowych, które je realizują.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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